1º Considerar habilitado ao Programa de Incentivo à Inovação Tecnológica do 
Estado da Bahia - INOVATEC, o projeto “Desenvolvimento de Radioisótopos e testes clínicos” 
pela CLÍNICA DELFIN GONZALEZ MIRANDA LTDA., sendo-lhe concedido o benefício 
financeiro de R$ 1.980.000,00 (Hum milhão, novecentos e oitenta mil reais). 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Salvador, 03 de setembro de 2010. 

FELICIANO TAVARES MONTEIRO 
Presidente